
Expediente n.º: 2758/2022
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selección Y Provisión por Movilidad Interadministrativa

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º Observaciones

Propuesta del Jefe de Personal/del Servicio  05/09/2022

Providencia de Alcaldía  05/09/2022

Informe Departamento de Personal  09/09/2022

Bases para la Provisión por el Sistema de 
Concurso de Méritos

 14/09/2022

Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria 
y las Bases

 14/09/2022

Anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia  20/09/2022

Resolución de Alcaldía aprobando la Lista 
Provisional y de Designación de Miembros de la 
Comisión

 03/10/2022

Comunicación a los Miembros del Tribunal  06/10/2022

Certificado de Secretaría con el resultado de la 
exposición de las listas provisionales

 10/10/2022

Informe-Propuesta Departamento de Personal  10/10/2022

En virtud  de los artículos  20 del  Reglamento  General  de Ingreso del  Personal  al  Servicio  de la  
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de 
los  Funcionarios  Civiles  de  la  Administración  General  del  Estado  aprobado  por  el  Real  Decreto 
364/1995, de 10 de marzo, y 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y excluidos de la 
convocatoria referenciada:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Sánchez Nieto, Encarnación ****345**

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Causa de Exclusión

Cabrero Sánchez, M.ª Victoria ****125** -  No  cumplir  el  requisito  2.1.c)  de  las  Bases  de  la 
Convocatoria
-  Falta  el  documento  3.9.d)  de  las  Bases  de  la 
Convocatoria

SEGUNDO.  Se convoca a los Miembros del Tribunal para la valoración de la Fase de Concurso el 
día 24 de octubre de 2022 a las 10,00 horas en el Ayuntamiento de Huércal de Almería, sito Plaza 
Las Mascaranas, 1.

TERCERO.  Se convoca a los Miembros del  Tribunal y a los aspirantes para la realización de la 
entrevista, el día 24 de octubre a las 11,00 horas en el Ayuntamiento de Huércal de Almería, sito  
Plaza Las Mascaranas, 1.

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

Q
XC

C
JA

M
E2

X6
T9

S6
R

YH
C

2W
W

7P
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
rc

al
de

al
m

er
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



CUARTO.  Publicar  en  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento 
[http://huercaldealmeria.sedelectronica.es]  y,  en  su  caso,  en  el  Tablón  de  Anuncios,  para  mayor 
difusión, la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

Q
XC

C
JA

M
E2

X6
T9

S6
R

YH
C

2W
W

7P
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
rc

al
de

al
m

er
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Huércal de Almería
	2022-10-10T14:49:22+0200
	Huércal de Almería
	ISMAEL TORRES MIRAS - 34861525B (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Huércal de Almería
	2022-10-10T18:43:54+0200
	Huércal de Almería
	ANTONIO BALSALOBRE SALVADOR - 27238781L (FIRMA)
	Lo acepto




